

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข รอ.ถ.178-01 บ้านดงบัง-บ้านดงทรายงามโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 6.00

เมตรระยะทางยาว 2,115.0 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,690.0 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-2-202

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟโคมไฟเปิดโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 21 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	634.500	539.97	342,610.96	1.3458	726.69	461,085.82
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,690.000	471.50	5,983,335.00	1.3458	634.54	8,052,372.24
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	312.000	242.43	75,638.16	1.3458	326.26	101,793.83

สารคร โคตรฉวะ

02 เมษายน 2569 12:00:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข รอ.ถ.178-01 บ้านดงบัง-บ้านดงทรายงามโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 6.00

เมตรระยะทางยาว 2,115.0 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,690.0 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-2-202

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขมิ้น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขมิ้นใหญ่
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟโคมเสาไฟเคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 21 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	954.000	145.59	138,892.86	1.3458	195.93	186,922.01
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,115.000	62.94	133,118.10	1.3458	84.70	179,150.33
6	3. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	507.600	261.47	132,722.17	1.3458	351.88	178,617.49
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,344,000.00
รวมราคากลาง								10,503,941.72

สารคร โคตรฉวะ

02 เมษายน 2569 12:00:14

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่น หมายเลข รอ.ถ.178-01 บ้านดงบัง-บ้านดงทรายงามโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 6.00 เมตรระยะทางยาว 2,115.0 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,690.0 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-2-202 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟคอนแสฟฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 21 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่

สาคร โคตรฉะ

(สาคร โคตรฉะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กันท์ ลาดหนองขุ่น

(กันท์ ลาดหนองขุ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชานนท์ บุตรโรจน์

(ชานนท์ บุตรโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง